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TAZIO NUVOLARI
VANDERBILT CUP

31045.1 CAD

42 MM
30 M
20 MM

ACCIAIO

CRONOGRAFO MECCANICO AUTOMATICO

VETRO ZAFFIRO ANTIRIFLESSO

CORONA ACCIAIO PERSONALIZZATA CON PULSANTE COASSIALE

FONDO SERRATO DA 6 VITI. ZONA CENTRALE IN VETRO ZAFFIRO CON FIRMA DEL PILOTA, PARTE
ESTERNA PERSONALIZZATA

DOPPIO FONDO IN ACCIAIO CON CARTIGLIO PER INCISIONI PERSONALIZZATE O DEDICHE.

BRACCIALE CHARMANT IN ACCIAIO

CHIUSURA DÉPLOYANTE DÉCLIC®
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